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„Przez trud do gwiazd” 

 
               Ośrodek Leczenia Uzależnień               

dla młodzieży 

”Dom w pół drogi”  

 w Warszawie 
 

Naszym atutem jest: 
 

 od 21 lat działamy na rynku 

 jest to jedyny  bezpłatny ośrodek stacjonarny dla młodzieży uzależnionej na terenie 

Warszawy 

 w Ośrodku odbywa się nauka w trybie indywidualnego nauczania na poziomie szkoły 

podstawowej, gimnazjum, technikum i  liceum, 

 program terapii uzależnień w systemie stacjonarnym trwa 6 miesięcy lub 12 miesięcy, 

 oferujemy możliwość zamieszkania w hostelu po zakończonej terapii, 

 obejmujemy opieką terapeutyczną całą rodzinę, 

 łączymy różne metody pracy z osobami nieletnimi, 

 przyjmujemy pacjentów z nakazem sądowym. 

 

W Ośrodku realizowany jest programu terapii pacjentów uzależnionych od substancji 

psychoaktywnych. Program terapii kierowany jest do młodzieży w wieku od 13 do 18 lat         

z zespołom uzależnienia od substancji psychoaktywnych. Oferujemy program terapii 

krótkoterminowej (6 miesięcy) i długoterminowej (12 miesięcy).  

Podstawy leczenia to przede wszystkim społeczność terapeutyczna, terapia poznawczo-

behawioralna, terapia skoncentrowana na rozwiązaniach, wywiad motywacyjny, terapia 

rodzinna. Informacje zwrotne i systematyczne spotkania grupy pacjentów wraz z  zespołem 

terapeutów pomagają modelować i monitorować proces zmiany oraz opanować mechanizmy 

uzależnienia. 

W naszej pracy zachowujemy życzliwość i szacunek, kompetencje i stabilność zawodową, 

poszukiwanie twórczych i indywidualnych rozwiązań, a także stanowczość i rzetelność              
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w realizacji postawionych wspólnie z podopiecznym celów. Oferujemy pomoc kompleksową 

i długofalową.  

Biorąc pod uwagę, jak dużą rolę odgrywa rodzina w pomaganiu osobom 

uzależnionym na różnych etapach procesu zdrowienia, w naszym Ośrodku włączona jest 

rodzinna terapia systemowa od samego początku pracy z osobą uzależnioną. Spotkania                 

z rodzicami i rodziną służą naprawie i  budowaniu więzi opartych na zasadach miłości, 

szacunku, zaufania i tolerancji.  

Ośrodek jest koedukacyjny, posiada 17 miejsc. Pacjenci mieszkają w kilkuosobowych 

pokojach. W Ośrodku oferowane są zajęcia rozwijające zainteresowania młodzieży: zajęcia 

sportowe, plastyczne, muzyczne, teatralne. Realizowane są obozy terapeutyczne. 

W Ośrodku pracuje wykwalifikowana kadra: specjaliści terapii uzależnień, psycholodzy, 

lekarze. Realizacja programu i praca zespołu objęta jest stałą superwizją. 

 

Zasady przyjęcia: 

Pacjenci starający się o przyjęcie muszą spełniać kryteria zespołu uzależnienia. 

Ośrodek nie jest placówką o wzmocnionym zabezpieczeniu i nie może przyjmować 

pacjentów wyłącznie w trybie przymusu sądowego. Pacjenci są przyjmowani po odbytej 

kwalifikacji, dotyczącej spełniania wyżej wymienionych kryteriów, prowadzonej przez 

Ośrodek w kolejności zgłoszeń na podstawie skierowania od lekarza oraz w trybie 

dobrowolności. Przy przyjęciu wymagana jest abstynencja, potwierdzona badaniem 

testowym. 

 

 

 

 

Kontakt i adres: 
NZOZ Centrum Interwencji Kryzysowej KARAN  

Ośrodek Leczenia Uzależnień „Dom w pół drogi” 

ul. Grodzieńska 65, 03-750 Warszawa,  

E-mail: osrodekwaw@karan.pl             

Telefon kontaktowy: 22 618 65 97 lub Bezpłatna infolinia: 800 120 289 

 

 


